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King of the ring - 6pk penisringer

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 179,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 143,20

Mva-beløp  Kr 35,80

  

Kontakt oss angående dette produktet 
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https://www.forbidden.no/images/stories/virtuemart/product/331049f.webp
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https://www.forbidden.no/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=295&tmpl=component


Penisringer/Kilere: King of the ring - 6pk penisringer
 

Beskrivelse 

Tilfør litt farge til leken med dette penisring settet med 6 ringer i ulike farger. 
De er fleksible og hjelper deg å holde på erekeksjonen og kan også hjelpe på utholdenheten.

Disse ringene gjør det enkelt og er en effektiv måte å intensivere opplevelsen på, enten du bruker de rundt skaftet, pungen eller begge deler for
ekstra trykk og stimulering. 
Resultatet er mer fylde, lengre utholdenhet og sterkere følelse. 

Settet inneholder 6 ringer i ulike, lekne farger, laget i et elastisk materiale slik at de passer de fleste. 
Materialet har høy strekkstyrke, noe som gjør ringene sliktesterke og komfortable å bruke, samtidig som de er enkle å rengjøre. 

Høydepunkter
6 ringer i forskjellige farger 
Fleksibel 
Kan brukes på ulike måter for variert stimulering 

Spesifikasjoner
Materiale: TPE
Bredde: 3,4 cm 

Rengjøring
Skyll i varmt vann og bruk en leketøyrens uten alkohol. La rensen virke noen minutter før du skyller godt av. Tørk helt før oppbevaring.

Oppbevaring
Bør ikke ligge inntil andre sexleketøy av ulike materialer. Oppbevares mørkt og tørt, gjerne i egen pose eller boks.

OBS!
Langvarig og hyppig bruk av penisringer bør gjøres med forsiktighet. Ikke bruk lenger enn anbefalt tid (20-30min), og stopp umiddelbart ved
ubehag. Ikke egnet ved medisinske tilstander som peyronies sykdom eller priapisme.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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